______________№____________
                                     г.Магілеў       г.Могилев

О реализации
областного проекта
«#Мая-Зямля-Прыдняпроуе»

С целью привития подрастающему поколению основополагающих

ценностей, идей, убеждений, отражающих сущность белорусской

государственности, формирования нравственно зрелой личности, способной на

адекватное отношение к происходящему в мире и стране событиям,

культурному и научному наследию, историческим достижения, понимания

себя, своего места в обществе

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Принять участие в реализации областного проекта «#Мая-Зямля-
Прыдняпроуе»
 2. Для участия в мероприятиях областного проекта создать оргкомитет в
составе:
Голосова Л.В. -  заместитель  директора по воспитательной работе;

ответственная за реализацию проекта;

Бурачевская О.Л. – заместитель директора по учебной работе;

Дорохова И.В.. -   педагог-организатор;

Кириенко А.И. - педагог-организатор;

Авдалян И.С. –учитель биологии;

Зайцева Н.О. – учитель истории;

Покаенок В.О. – учитель информатики;

Яковлев П.А. – программист;

Титович Т.А. – руководитель МО  классный руководителей I  ступени общего

среднего образования;

Григорук Э.В. – руководитель  МО классных руководителей II - III ступени

общего среднего образования.

3.  Оргкомитету проводить необходимую организационную и

методическую работу по  подготовке и участию учащихся школы в

мероприятиях  областного проекта «#Мая-Зямля-Прыдняпроуе» согласно

организационно-методическим условиям реализации данного проекта.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Голосову Л.В.

Директор  средней школы      О.В.Голос

Аддзел па адукацыі адміністрацыі

Кастрычніцкага раёна г. Магілёва

Дзяржаўная

ўстанова адукацыі

“Сярэдняя  школа № 32 г.Магілева»

ЗАГАД

Отдел по образованию администрации
Октябрьского района г. Могилёва

Государственное

 учреждение образования

«Средняя школа № 32 г.Могилева»

ПРИКАЗ

Заместитель директора
по воспитательной работе
                       Л.В.Голосова

С приказом ознакомлены О.Л. Бурачевская

И.В. Дорохова

А.И. Кириенко

Э.В. Григорук

Т.А. Титович

И.С. Авдалян

Н.О. Зайцева

В.О. Покаенок

П.А. Яковлев